
[bookmark: _Toc530473007][bookmark: OLE_LINK1]附件：
河南省科学技术进步奖申报意向书
(2025年度)
1、 申报人情况表
	姓    名
	
	性别
	
	民    族
	
	国    籍
	

	出生年月
	
	出 生 地
	
	民    族
	

	身份证号
	
	归国人员
	
	归国时间
	

	职    称
	
	最高学历
	
	最高学位
	

	毕业学校
	
	毕业时间
	
	所学专业
	

	电子邮箱
	
	移动电话
	

	申报类别
	1． 技术开发类项目 2．技术发明类项目 3、社会公益类项目 4、基础研究类项目 
[bookmark: _GoBack]5、软科学类项目

	对本项目主要创新点的贡献：（限200字）：




















2、 项目简介











三、应用情况、经济效益和社会效益

1．应用情况（请依据客观数据和情况准确填写，不做评价性描述）









2.经济效益










3.社会效益







四、主要知识产权和标准规范等目录（不超过10件）
	知识产权（标准）类别
	知识产权名称
	授权日期（标准发布日期）
	证书编号
（标准批准发布部门）
	发明人（标准起草人）
	专利（标准）有效状态

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	





五、论文（专著）目录
                                      
	序号
	论文专著名称/
刊名/ 作者
	发表时间
	第一作者
	检索数据库
	中科院JCR
分区
	核心
期刊

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	




	个人承诺：

	（对填报内容真实性进行承诺）





签名：

时间：

	院部审核推荐意见：

	






签字：
盖章：
时间：
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